○○○○株式会社
○○　○○様

株式会社○○○○
○○部　○○○○　　印

納期遅延の件に関しまして
拝啓　貴社ますますご隆昌のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てにあずかり厚く御礼申し上げます。
さて、この度、商品の納期が契約書記載の期日よりも○○日遅れたことにつきまして、御社より顛末書のご提出を頂きました。それによりご事情はわかりましたが、遅延となりますと、弊社としても相当の損害となります。今後は、この様なことのないよう、しかるべき対策を講じていただきますようお願い申し上げます。
なお、再度同様の事態となった場合は、残念ではございますが、お取引の停止も含めた対応を検討せざるをえませんので、よろしくご承知おきのほどお願い申し上げます。
敬具
郵便番号
住所

電話番号

ＦＡＸ

○○○○株式会社　○○○○部○○　○○